



Tlf.: 75 18 16 66
esbjerg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Bavnehøjvej 6
DK-6700 Esbjerg
CVR-nr. 20 22 26 70

TK MONTAGE KØBENHAVN APS
ØSTERVANGSVEJ 24, 6715 ESBJERG N
ÅRSRAPPORT
2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 7. december 2016

Torben Knudsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10-11
Noter.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	TK Montage København ApS Østervangsvej 24 6715 Esbjerg N
	CVR-nr.: 29 51 85 21 Hjemsted: Esbjerg Regnskabsår: 1. juli 2015 - 30. juni 2016
Direktion	Torben Knudsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Bavnehøjvej 6 6700 Esbjerg
Pengeinstitut	Vestjysk Bank Kongensgade 70 6700 Esbjerg
Advokat	Andersen Partners Jernbanegade 31 6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed med montagearbejde, handel og investering og dertil hørende virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 727.669, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 3.012.984 og en egenkapital på kr. 1.298.110.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2015/16 kr.	2014/15 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		2.911.702	2.310
Personaleomkostninger.....	1	-1.903.075	-2.124
Af- og nedskrivninger.....		-46.111	-79
DRIFTSRESULTAT		962.516	107
Andre finansielle indtægter.....		37.000	16
Andre finansielle omkostninger.....		-65.741	-76
RESULTAT FØR SKAT		933.775	47
Skat af årets resultat.....	2	-206.106	-12
ÅRETS RESULTAT		727.669	35
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		727.669	35
I ALT		727.669	35

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		68.579	103
Materielle anlægsaktiver.....		68.579	103
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		46.632	46
Finansielle anlægsaktiver.....		46.632	46
ANLÆGSAKTIVER.....		115.211	149
Varelager.....		60.000	0
Varebeholdninger.....		60.000	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		1.301.153	1.319
Igangværende arbejder for fremmed regning.....		0	301
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		1.056.696	791
Tilgodehavende hos associerede virksomheder.....		10.000	0
Andre tilgodehavender.....		96.452	0
Tilgodehavender.....		2.464.301	2.411
Likvide beholdninger.....		373.472	0
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		2.897.773	2.411
AKTIVER.....		3.012.984	2.560

BALANCE 30. JUNI

PASSIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Selskabskapital.....		125.000	125
Overført overskud.....		1.173.110	445
EGENKAPITAL.....	3	1.298.110	570
Hensættelse til udskudt skat.....		0	10
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		0	10
Leasingforpligtelser.....		39.711	73
Langfristede gældsforpligtelser.....	4	39.711	73
Kortfristet del af langfristet gæld.....	4	33.000	30
Gæld til pengeinstitutter.....		0	678
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		566.458	386
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		474.110	460
Selskabsskat.....		216.106	124
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		142	0
Anden gæld.....		385.347	229
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.675.163	1.907
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		1.714.874	1.980
PASSIVER.....		3.012.984	2.560
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

NOTER

	2015/16 kr.	2014/15 tkr.	Note
Personaleomkostninger			1
Løn og gager.....	1.543.245	1.790	
Pensioner.....	206.459	217	
Omkostninger til social sikring.....	65.831	73	
Andre personaleomkostninger.....	87.540	44	
	1.903.075	2.124	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	216.106	0	
Regulering af udskudt skat.....	-10.000	12	
	206.106	12	
Egenkapital			3
	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. juli 2015.....	125.000	445.441	570.441
Forslag til årets resultatdisponering.....		727.669	727.669
Egenkapital 30. juni 2016.....	125.000	1.173.110	1.298.110
Selskabskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.			
Langfristede gældsforpligtelser			4
	1/7 2015 gæld i alt	30/6 2016 gæld i alt	Afdrag næste år
Leasingforpligtelser.....	103.158	72.711	33.000
	103.158	72.711	33.000
			Restgæld efter 5 år
			0
			0

NOTER

Note

Eventualposter mv.

5

Selskabet har indgået en finansiel leasingkontrakt. Leasingforpligtelsen forfalder indenfor de kommende 2 år og udgør t.kr. 90.

Selskabet har indgået huslejekontrakter med en samlet årlig leje på t.kr. 253. Lejemålene kan til enhver tid opsiges med 3 og 6 måneders varsel.

Selskabets bankforbindelse har stillet betalings- og arbejdsgarantier på kr. 1.459.982.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk med Torben Knudsen Holding ApS, TK Montage Vest ApS og Tage Johansen tømrer- og snedkerforretning ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Torben Knudsen Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6

Selskabet har stillet virksomhedspant på nominelt kr. 500.000 for bankgæld, som på balancetidspunktet udgør kr. 0.

Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, som på balancetidspunktet har følgende regnskabsmæssige værdier:

Varelager	kr.	60.000
Tilgodehavender fra salg	kr.	1.301.153

Selskabet kautionerer for bankengagementet i søsterselskabet TK Montage Vest ApS, som på balancetidspunktet udgør kr. 987.528.